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Aicinam vidusskolénus pieteikties uz tieSsaistes konsultacijam par zinatniskas pétniecibas
darbu izstradi

Valsts izglitibas satura centrs sadarbiba ar Latvijas augstskolam organize 12 tieSsaistes konsultacijas
9.-12. klasu skoléniem, kuri izstrada zinatniskas pétniecibas darbus (ZPD) vai plano uzsakt darbu
izstradi §aja macibu gada.

Tie$saistes konsultacijas sastaves no 1sa teorétiska ievada, kura eksperts dalisies ar butiskako informaciju

ZPD izstradg attiecigaja zinatnu nozaré un jautajumu - atbilzu sadalas, kura skoléni varés sanemt eksperta
atbildes uz jautajumiem par savu ZPD.

Pieteik$anas uz konsultacijam notiek aizpildot anketu $eit: https://forms.gle/A6knNgU1qkWgJuXs6

Konsultacijas tieSsaistes links Uz e-pastu tiks nosttits tiem skoléniem, kuri bas pieteikusies uz konsultaciju
vismaz 2 dienas pirms konsultacijas.

Lai konsultacijas buitu pec iespgjas konkrétakas un noderigakas, aicinam skolenus iesiitit ekspertiem savus
jautajumus jau pirms konsultacijas uz eksperta e-pastu (kas noradits konsultaciju grafika). Jautajumus
ekspertam varés uzdot ari konsultacijas laika terz&tava (¢ata) vai mutiski diskusijas laika.

Konsultaciju grafiks pieejams Seit:

Datums | Laiks Konsultacijas téma Konsultacijas vaditajs E-pasts
06.01. 10:00 | "Rakstisu ZPD skola — kas tas ir unar | Dr. paed. Aija Pridane
ko sakt?" (Konsultacija skoléniem, kuri | (LLU) aija_pridane@inbox.lv
uzsak ZPD izstradi)
07.01. 10:00 | “Akadémiskais godigums un étika Dr.sc.soc., MS Bioethics
ZPD” (Konsultacija visiem, bet Tpasi - Signe MeZinska (LU) signe.mezinska@Iu.lv
skoléniem, kuri uzsak ZPD izstradi )
08.01. 09:00 | ZPD izstrade medicina un veselibas Dr.pharm. Zane zane dzirkale@Iu.lv
zinatnés Dzirkale (LU) ' '
11.01. 10:00 | ZPD izstrade socialajas zinatnés: Dr.paed. Sanita sanita.baranova@Iu.lv
izglitibas zinatnes Baranova (LU) ' '
12.01. 10:00 | ZPD izstrade socialajas zinatnés: Dr.oec. Jelena ielena.salkovska@Iu.lv
ekonomika un uznéméjdarbiba Salkovska (LU) ) ' '
13.01. 12:00 | ZPD izstrade inZenierzinatnes Mg. sc. ing. Uldis uldis. zaimis@liepu.lv
Zaimis (LiepU) ' '
14.01. 10:00 | ZPD izstrade dabaszinatnés: fizika E):Sféy;i)Jurgis Griibe Jurgis.Grube@cfi.lu.lv
15.01. 09:00 | ZPD izstrade dabaszinatneés: kimija Dr.chem. Jazeps Logins | . .
(LU) jazeps.logins@Iu.lv
18.01. 10:00 | ZPD izstrade humanitarajas zinatnés Dr.philol. Linda . .
Zulmane (LiepU) linda.zulmane@liepu.lv
19.01. 10:00 | ZPD izstrade socialajas zinatnés: Dr. iur. Elina Grigore- . .
tiesTbu zinatne Bara (LU) elina.grigore-bara@lu.lv
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21.01. 10:00 | “Petijuma originalitate dabaszinatnés” | Dr.chem. llva Nakurte
(Konsultacija skoléniem, kuri uzsak ZPD | (Vides risinajumu
izstradi: ka atrast aktualu p&tniecibas institdts, LU) ilva.nakurte@gmail.com
tému dabaszinatnés? Kas ir pétijjuma
originalitate, novitate U.C.?...)
22.01. 10:00 | ZPD izstrade dabaszinatnés: biologija | MSc. biol. Signe signe.perkona@gmail.com
Pérkona (LU) gne.p gmal.

Konsultacijas tiek Tstenotas ESF projekta “Nacionala un starptautiska méroga pasakumu isteno$ana
izglitojamo talantu attistibai” ietvaros, projekta numurs 8.3.2.1/16/1/002.

Papildu informacija:
Kristine Peina
E-pasts: kristine.peina@832.visc.gov.lv
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